
２０２２年９月２２日 

社会福祉法人健康会 

理事長 上井 茂 

健康会たんぽぽ福祉用具サービスの事業廃止のお知らせ 

 

平素は当法人の介護福祉事業にご理解とご協力を賜り、ありがとうござい

ます。 

さて、このたび当法人の健康会たんぽぽ福祉用具サービスは、２００６年

１２月１日以来、福祉用具販売・貸与事業を展開してまいりましたが、諸般

の事情により２０２２年９月３０日をもって事業を廃止することとなりま

した。 

長年にわたるご厚情をうけ賜りましたことを、心から感謝申し上げま

す。なお、ご不明な点やご質問等がございましたら、下記のお問い合わせ

先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先：健康会牧田町ケアセンター 吉村まで 

住所：〒569-0855 高槻市牧田町７-５６-１ 

TEL：０９０-８１９８-７１９１ 

FAX：０７２-６９０－３６８８ 

 

 


